
CEYS Profesionální páska X10 18m

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:39
1/1

Kód produktu 024-1357 
EAN 8411519776607 

PROFESIONÁLNÍ PÁSKA X10. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 5,00 ks

Popis
Ceys profesionální páska x10 je 10KRÁT PEVNĚJŠÍ než
americká lepicí páska. Využívá nové exkluzivní
technologie prostřednictvím vyztužení mřížkové
struktury vláken a je opatřena vysoce přilnavým
lepidlem, které se postará o maximální pevnost. Je to
jediná opravná páska určená pro extrémní podmínky,
která zajistí trvanlivost opravených spojů.

Vhodné pro materiály
Opravy celé řady materiálů, porézních i neporézních,
např. různé kovy, dřevo, plachtovinové látky, pryžové
povrchy atd. a v široké škále aplikací, ve vnitřním i
venkovním prostředí, ve styku s vodou, UV zářením atd.


